



Η ΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΟΙΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ

24

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1977

ΕΤΟΣ 50 ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 13.528

ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΑΧ 3

Σε όμιλία του χθές τόνισε:

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ: ΚΥΡΙΕ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ

ΣΤΑΜΑΤΗΣΤΕ ΝΑ ΕΙΣΤΕ "ΓΡΙΦΟΣ" Που οδηγεί ή τυφλή εξόρτηση από τις ΗΠΑ

ΑΘΗΝΑΙ 23.—Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ κ. Ανδρέας Γ. Παπανδρέου στην όμιλία του στη συνεδρίαση της κλιμακικής, οργανωτικής και διοικητικής επιτροπής του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην άποψή του ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Στη συνέχεια ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

Ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ αναφέρθηκε στην έκθεση Μίντιν και είπε ότι η Ελλάδα είναι μια χώρα που πρέπει να σταματήσει να είναι "γρίφος" για τους άλλους. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι δεν ξέρουν τι είναι και να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την φοβούνται. Τόνισε ότι η Ελλάδα πρέπει να σταματήσει να είναι μια χώρα που οι άλλοι την θεωρούν "μυστήριο".

ΣΤΗΝ ΖΥΡΙΧΗ ο βουλευτής της Ε.Δ.Η.Κ κ. Πεσμαζόγλου

ΒΥΣΣΑΛΕΣ 23.—Ο βουλευτής της Ε.Δ.Η.Κ κ. Ι. Πεσμαζόγλου μεταβίβει σήμερα στη Ζυρίχη, όπου θα πραγματοποιήσει μια σειρά από συναντήσεις με τους εκπαιδευτικούς της Ε.Δ.Η.Κ, οι οποίοι θα συζητήσουν για την κατάσταση της Ε.Δ.Η.Κ στην Ελβετία. Ο κ. Πεσμαζόγλου θα μιλήσει επίσης για την κατάσταση της Ε.Δ.Η.Κ στην Ελλάδα.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ στρατευομένων στον στρατό ξηράς

ΑΘΗΝΑΙ 23.—Καλούνται προς κατάταξη στις τάξεις του στρατού ξηράς οι στρατευομένοι της 77 Ε.Σ.Σ.Ο. μετά από σχετική απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας κ. Δημ. Λαβράκη. Η κατάταξη θα γίνει από την 1η Μαΐου 1977.

Σύντομα αρχίζουν οι εργασίες για το δίκτυο ύπνδρων

Ο εργολάβος που ανέλαβε την κατασκευή του δικτύου ύπνδρων της πόλεως των Ιωαννίνων, κ. Κωνσταντίνος Καρανίκας, ανακοινώνει ότι οι εργασίες θα αρχίσουν σύντομα. Το δίκτυο ύπνδρων θα έχει μήκος περίπου 100 χιλιοστών και θα περιλαμβάνει 100 στρέμματα.

Στο Κάτρο για συνομιλίες ο "Ουσεν"

ΚΑΙΡΟ 23.—Ο Βρετανός υπουργός Εξωτερικών, κ. Τζον Μπράιαν, ανακοινώνει ότι ο "Ουσεν" θα μεταβεί στο Κάτρο για συνομιλίες με τον "Ανταλ" και τον "Μαύρο". Ο "Ουσεν" θα μεταβεί στο Κάτρο για συνομιλίες με τον "Ανταλ" και τον "Μαύρο". Ο "Ουσεν" θα μεταβεί στο Κάτρο για συνομιλίες με τον "Ανταλ" και τον "Μαύρο".

Ο ΚΑΡΤΕΡ Σε έκτακτη διάσκεψη 4 δυτικών χωρών στο Λονδίνο

ΟΥΑΣΙΓΚΤΟΝ 23.—Ο πρόεδρος Κάτερ θα μεταβεί στο Λονδίνο για να συμμετάσχει σε μια έκτακτη διάσκεψη με τους ηγέτες των κυβερνήσεων των Η.Ε.Α., της Γαλλίας, της Βρετανίας και της Γερμανίας. Η διάσκεψη θα πραγματοποιηθεί στο Λονδίνο στις 25 και 26 Μαΐου.

ΤΡΟΜΑΞΕ ΤΟΥΣ ΤΟΥΡΚΟΚΥΠΡΙΟΥΣ

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 23.—Ο πρόεδρος Τρομαξές ανακοινώνει ότι οι τουρκοκύπριοι πρέπει να σταματήσουν να υποστηρίζουν την επανάσταση. Ο Τρομαξές ανακοινώνει ότι οι τουρκοκύπριοι πρέπει να σταματήσουν να υποστηρίζουν την επανάσταση.

ΞΕΝΑ ΧΟΡΕΥΤΙΚΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΑ 77

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ.—Ο πρόεδρος Τρομαξές ανακοινώνει ότι οι ξένα χορευτικά συγκροτήματα πρέπει να σταματήσουν να υποστηρίζουν την επανάσταση. Ο Τρομαξές ανακοινώνει ότι οι ξένα χορευτικά συγκροτήματα πρέπει να σταματήσουν να υποστηρίζουν την επανάσταση.

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΩΝ

ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΚΑΡΤΕΡ

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 23.—Κατά την προκήρυξη από την Νέα Υόρκη, οι Έλληνες Αμερικανοί οργανώθηκαν για να αντιπαραστήσουν στην προέλαση της Αμερικανικής κυβέρνησης την αντίθεσή τους. Οι Έλληνες Αμερικανοί οργανώθηκαν για να αντιπαραστήσουν στην προέλαση της Αμερικανικής κυβέρνησης την αντίθεσή τους.

ΕΧΕΙ ΕΠΗΡΕΑΣΘΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΛΙΦΦΟΡΝΤ;

Ο κ. Κ. Στεφανιάκης θεωρεί αδικαιοσύνη τα αιτήματα του Δ.Σ.Δ.

ΑΘΗΝΑΙ 23.—Ο Δ.Σ.Δ. είναι ο εκπαιδευτικός και τα αιτήματά του είναι αδικαιολογήτως αυξημένα. Ο Δ.Σ.Δ. είναι ο εκπαιδευτικός και τα αιτήματά του είναι αδικαιολογήτως αυξημένα. Ο Δ.Σ.Δ. είναι ο εκπαιδευτικός και τα αιτήματά του είναι αδικαιολογήτως αυξημένα.

Ο Δ.Σ.Δ. είναι ο εκπαιδευτικός και τα αιτήματά του είναι αδικαιολογήτως αυξημένα. Ο Δ.Σ.Δ. είναι ο εκπαιδευτικός και τα αιτήματά του είναι αδικαιολογήτως αυξημένα. Ο Δ.Σ.Δ. είναι ο εκπαιδευτικός και τα αιτήματά του είναι αδικαιολογήτως αυξημένα.

Σεισμός με μικρές ζημιές στην Ήνθια

ΤΕΡΤΙΕΣΤΗ 23.—Σεισμός με μικρές ζημιές στην Ήνθια. Ο σεισμός με μικρές ζημιές στην Ήνθια. Ο σεισμός με μικρές ζημιές στην Ήνθια. Ο σεισμός με μικρές ζημιές στην Ήνθια.

Ισχυροί ατμοί διηπειρωτικοί πυραύλοι

ΚΑΤΑΒΕΚΕΥΑΣΕ Η ΡΩΔΙΑ
ΟΥΑΣΙΓΚΤΟΝ 23.—Ο πρόεδρος Κάτερ ανακοινώνει ότι η Ρωσία κατασκεύασε πυραύλους. Ο πρόεδρος Κάτερ ανακοινώνει ότι η Ρωσία κατασκεύασε πυραύλους. Ο πρόεδρος Κάτερ ανακοινώνει ότι η Ρωσία κατασκεύασε πυραύλους.

ΣΥΝΕΣΤΗΘΗ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ

ΣΤΑ ΠΕΤΡΟΛΙΑ ΣΥΝΕΣΤΗΘΗ
Ο ΟΥΑΣΙΓΚΤΟΝ 23.—Ο πρόεδρος Κάτερ ανακοινώνει ότι η Ελλάδα και η Τουρκία συνέστησαν τον Σύνδεσμο Επεξεργασίας Μαρμαρών. Ο πρόεδρος Κάτερ ανακοινώνει ότι η Ελλάδα και η Τουρκία συνέστησαν τον Σύνδεσμο Επεξεργασίας Μαρμαρών.

